
 

 

 
 

 
Dato: 25.11.2025 

Foresatte: Kisha Fernandez, Irena Starman 
Snåsa kommune: Nathalie Sjaastad 
 
Elever: - Mina Onsaker Moum, Sunniva Aasland 
Ansatte: Inger Louise Halten, Trude Sagmo, Jannicke Sandstad 
 
Forfall: Mina O. Moum 
         
 

SKOLEMILJØUTVALGSMØTE ONSDAG 26. NOVEMBER 2025 
SAK 4/25: Bakken opp mot skogen – akebakken – FAU ønsker å vite om sikkerheten i 

akebakken er god nok. FAU ønsker en sikker bakke. Rektor har tatt kontakt med 

Statsforvalteren, skolen stenger bakkene når de mener det ikke er trygt å ferdes i bakken. SMU 

oppfordrer foresatte til å snakke med barna sine om å respektere skolen når de stenger. 

Utenomhusplan etterlyses, rektor eller smu-leder tar kontakt med utvikling, også 

lekeplassegodkjenning. 

SAK 5/25: Mobilforbud – skolereglene følges, klassekontakter må diskutere mobilforbudet i 
alle klassene. Ansatte samler inn telefonene hver dag, noen elever lurer vekk en telefon. 
Rektor ønsker en diskusjon om dette. Se anbefalinger fra Udir: https://www.udir.no/kvalitet-
og-kompetanse/digitalisering-skole/anbefalinger-for-mobilbruk-og-smartklokker-i-skolen/ 
 
Fra regjeringen:https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/ett-ar-med-mobilfrie-

skoler/id3086881/ 

Ipad i skolen – spørsmål om skjermbruk – i første klasse blir IPad brukt lite, men blir brukt mer 

på mellomtrinn. Elever blir fristet til å bruke dem, det kan bli et problem i timene, ansatte 

bruker for mye tid til å regulere bruken av IPad. SMU oppfordrer foresatte til å hjelpe skolen 

med å respektere klasseregler 

SAK 6/25: Skolemat – FAU har diskutert menyen på skolematen, gjelder mandager med suppe 
og tirsdag med grøt. Skolematen er et tilbud til alle elever ved skolen. Pr i dag er det 120 elever 
som benytter seg at skolemattilbudet. Erfaringer fra u-trinns elever er at de som spiser til slutt 
får lite ekstra tilbehør som pølsebiter/kjøttboller osv. Skolen må hjelpe elevene som har 
matvakt i å hjelpe de yngste i å forsyne seg, slik at det blir tilbehør på alle elever. Skolemåltidet 
skal være innenfor rammer, økonomisk og det skal også være sunt.  
 

Snåasen Tjielte/Snåsa Kommune 
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SAK 7/25: Avslutninger for dette skoleåret – Blir den 17. og 18. juni.  
17. juni for 1. – 9. kl 
for 10. kl den 18. juni med vitnemålsutdeling 
SMU ønsker å beholde avslutninger slik det er planlagt. Avslutningen vil vare i ca to timer. 
 

SAK 8/25: Nasjonale prøver – utgår – rektor kommer ikke inn på Udir. 
 
SAK 9/25: ev fra elevrådet, skolegenser og dansefest. 
Skolegansere er bestilt, ca 4 uker leveringstid. 

Kan Dansefest være for hele skolen? Rolf Velde har laget musikk for 18 timer spilletid. Skolen 

ser på muligheten for en halv dag/to timer  med dansefest/nyttårsfest. Fau stiller som 

hjelpere. 

      

 
 
Sissel Dyrstad 
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